%mmum
=4
2]

AZENDA TERRITORIALE EDLIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604

Area Direzione Generale
Anno 2024

UFFICIO SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

Estensore

Responsabile Servizio Personale

Dirigente Area Amministrativa

Dott.swwsa Marzilli

Dott.ssa Caterina De Micco

' Sig.ra Stefania Raganelli
gﬂﬁg@wx @ Qﬂ&&bﬂ-@‘




,[::.'?' PROVINCIA DI FROSINDNE Area Direzione Generale

AZIENDA TERRITORIALE EDLIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che con nota del 4.10.2023, acquisita al prot. n. 15436, la Sig.ra Alessia lacopini,
dipendente a tempo indeterminato dell’Ater Provincia di Frosinone, inquadrata nel livello B3, ha
richiesto il nulla osta per il trasferimento presso I’Ater della Provincia di Roma, giusta legge regionale
n. 19 del 23 novembre 2022, art. 82 comma 2bis;

Vista la nota del 10.12.2024, acquisita al prot. n. 19419, con la quale il Sig. Edoardo Soressi
dipendente a tempo indeterminato dell’Ater della Provincia di Roma, inquadrato nel livello B2, ha
richiesto il trasferimento per mobilita presso questa Azienda;

Considerato che con nota dell’11.12.2024 prot. 19486, questa Azienda ha accolto la richiesta di
mobilita presentata dalla dipendente Alessia lacopini;

Considerato, altresi, che con nota del 12.12.2024 prot. 19533, questa Azienda ha espresso parere
favorevole all’accoglimento della richiesta di mobilita avanzata dal Sig. Edoardo Soressi;

Vista la nota del 13.12.2024, acquisita al prot. n. 19562 con la quale I’Ater della Provincia di Roma
ha espresso parere favorevole alla richiesta di mobilita avanzata dalla Sig.ra Alessia lacopini,
rilasciando contestualmente formale nulla osta alla stessa richiesta presentata dal Sig. Edoardo
Soressi;

Vista la L.R. n. 30/02

Visto I'art. 12 dello Statuto dell’ATER

Viste le Deliberazioni Commissariali n. 1 del 3/01/2024 e n. 39 del 16/10/2024

Vista la legge n. 241/90 e s.m.i.

Visto il D. Lgs. n° 163 del 2006;

Visto I'art. 40 del contratto Federcasa vigente che disciplina il trasferimento dei dipendenti e degli
enti aderenti a Federcasa;

Vista la legge regionale n. 19 del 23 novembre 2022, art. 82 comma 2bis;

Per quanto espresso nelle premesse ed in narrativa quali parti integranti del presente
provvedimento

DETERMINA

1. Le premesse fanno parte integrante della presente determinazione;

2. Di autorizzare il trasferimento definitivo, attraverso interscambio per mobilita ex art. 40
CCNL Federcasa, della Sig.ra Alessia lacopini presso I'Ater della Provincia di Roma e del Sig.
Edoardo Soressi presso questa Azienda, con decorrenza dal 1° gennaio 2025;



[ proveaniroshone Area Direzione Generale
Anno 2024

AZnENu:TEﬁRiTDRLALE EDALIZIA RESIDENZIALE
Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 ~ Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604
3. Di trasmettere la presente Determinazione al Dirigente dell’Area Amministrativa - Servizio
Personale per i successivi adempimenti di competenza, al Responsabile R.P.C.T., al
Responsabile per la pubblicazione sul sito aziendale ed al Commissario Straordinario per
conoscenza.




A= PROVINGIA DIFROSINONE
ﬂ =

o
AZIENDA TERRITORIALE EDLIZIA RESDENZIALE

Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604

Area Direzione Generale
Anno 2024



